

FECHA	FACTURA
23 de Julio del 2025 23:08:45	IMAUU13171
FOLIO FISCAL	
8E1D38CB-3EB4-4D64-83A7-B4B797195848	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101832214	50192902-Pasta o fideos de repisa	5	LM TALLARI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$70.00	\$27.83
Base: 42.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	\$5.17
Base: 7.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832213	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM MONITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750043516160	53131628-Champús	2	HS SH COCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$256.90	\$119.83
Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$21.93									
000750102544493	12163800-Limpiadores químicos	1	ENSUENO NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	\$27.59
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28									
000750102600460	47131811-Productos de lavandería	10	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$344.83	\$86.21
Base: 258.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$41.38									

MG: TICKET No: 178094473688318782641 TR No: 629

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$777.03
	DESCUENTO (\$266.62)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$71.59
	TOTAL \$582.00

CADENA ORIGINAL
1.1 8E1D38CB-3EB4-4D64-83A7-B4B797195848 2025-07-24T00:09:46 SST060807KU0 Uwm86M03r64pIqUUw4d2D62piM06XCszZRf6DUR86f5pesYozjDveszB/yKUEZhBz2oJDL6QBNzD3L7VwQeQcwJO4CfZfosBTzmfQLnvcpJkJBovjfYt4Za3DdnCKvp16FQ07AhYJjXdgGecbfSxILlpiLo1Mw8l82Bi6jR5qyYN9PhkGkrjtmxuHSeHMSsvPkziRPc/QC6nAapuZ2eQEjzp7MD0MYcyX/qgStuSv+afkLX3celMvLwaMMQPETky/9McXsZ/k3Z/Gj6f290gkY13yZnDHHXe/7OehywHvuNAXctSESJPU7LC9romFcQGqwlqNt3P1HAEo3fSqpfQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Uwm86M03r64pIqUUw4d2D62piM06XCszZRf6DUR86f5pesYozjDveszB/yKUEZhBz2oJDL6QBNzD3L7VwQeQcwJO4CfZfosBTzmfQLnvcpJkJBovjfYt4Za3DdnCKvp16FQ07AhYJjXdgGecbfSxILlpiLo1Mw8l82Bi6jR5qyYN9PhkGkrjtmxuHSeHMSsvPkziRPc/QC6nAapuZ2eQEjzp7MD0MYcyX/qgStuSv+afkLX3celMvLwaMMQPETky/9McXsZ/k3Z/Gj6f290gkY13yZnDHHXe/7OehywHvuNAXctSESJPU7LC9romFcQGqwlqNt3P1HAEo3fSqpfQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
UD+w5KZER/CVYVd47FQ6PKt3HZWztSCH2X8HolUskFL+mqGLRVK301xVCLxZTTt9AiT4wzr1ULVN7/xdadC9j1NP/SM/yOaO38TpE3fCxE+5cOFWsz3CuFvANInE2qxXL4S1PiTIM8nZHNp0BJGsbMd4GER31VICX8QcX00/g+U4yquix7d/kqgNI89kP2iIRflki9DQw0KlqT/ZbiGyw2uqQJJXNpvdw5Y4VEkXRWR8DC7qieUGDI8bZ4B5rTWwgXVpKzY/XIcXVwNrQV9cs02Gy4MkXqKOnxt3KfifZH0rWGS0td7sDCk1Jh9cYL



Lugar, fecha y hora de emisión: 75160 a 23 de Julio del 2025 23:08:45
Fecha y hora de certificación: 24 de Julio del 2025 00:09:46
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1